
等級等 業者数

1 建設課 工事 ３与道橋維工第６号 板列線舗装修繕（その２）工事
舗装工事
町外

3 指名競争入札 令和４年１月２６日（水）１３時１７分

2 子育て応援課 工事 ３与子こ工第２号 旧桑飼保育園進入路整備工事
土木一式
Ｂ級

9
条件付一般
競争入札

令和４年１月２６日（水）１３時３１分

3 上下水道課 工事 ３与公下第６号 浜町地区宅内ポンプ設置（その２）工事
土木一式
Ｂ+Ｃ級

9
条件付一般
競争入札

令和４年１月２６日（水）１３時４５分

4 上下水道課 工事 ３与特下第９号 公共桝設置⑧工事
土木一式
Ｂ+Ｃ級

9
条件付一般
競争入札

令和４年１月２６日（水）１４時０2分

5

6

7

8

9

10

○令和４年１月２６日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

2

- 辞退

落札率＝ 86.77 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（舗装工事）

工 事 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥5,975,200.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

株式会社田中工務店 5,946 アスファルト舗装（車道部）A=577.6m2

西田工業株式会社 - 区画線工　L=356.8m

以下余白 以下余白

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年３月１５日

金下建設株式会社 5,432 工   事   概   要

¥5,975,200.-

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津471-1 (入札書比較価格) ¥6,260,000.- (入札書比較価格) ¥5,432,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ３与道橋維工第６号

及 び 工 事 名 板列線舗装修繕（その２）工事

落 札 者 金下建設株式会社 予 定 価 格 ¥6,886,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１月２６日（水）１３時１７分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

1

1

1

1

1

落札率＝ 88.25 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（土木一式）

工 事 場 所 与謝野町字明石地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥5,050,100.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

有限会社石田建設 4,591

江笠建材株式会社 4,591

以下余白 以下余白

株式会社杉建 4,591

有限会社野口建設 4,591

株式会社アイフル 4,591

株式会社丸正組 4,591 落蓋式Ｕ形側溝（3種　300×300）　L=81.0m

株式会社山田電気商会 4,591 路床安定処理　A=203.0m2

株式会社山添電気 4,591 下層路盤（RC-40）A=234.5m2

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年５月３１日

安田産業株式会社 4,591 工   事   概   要

¥5,050,100.-

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字男山800番地の1 (入札書比較価格) ¥5,202,000.- (入札書比較価格) ¥4,591,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ３与子こ工第２号

及 び 工 事 名 旧桑飼保育園進入路整備工事

落 札 者 安田産業株式会社 予 定 価 格 ¥5,722,200.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１月２６日（水）１３時３１分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

4

5

6

- 無効

- 無効

落札率＝ 87.54 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１月２６日（水）１３時４５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ３与公下第６号

及 び 工 事 名 浜町地区宅内ポンプ設置（その２）工事

落 札 者 有限会社柳水道 予 定 価 格 ¥6,198,500.- 最 低 制 限 価 格 ¥5,426,300.-

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字加悦奥140-3 (入札書比較価格) ¥5,635,000.- (入札書比較価格) ¥4,933,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年３月３１日

有限会社柳水道 4,933 工   事   概   要

有限会社野口建設 4,933 圧送管布設１式

有限会社石田建設 4,933 脱着式マンホールポンプユニット１基

江笠建材株式会社 4,933 制御盤１式

株式会社山添電気 4,934

安田産業株式会社 4,935

株式会社山田電気商会 5,510

株式会社井田建設 -

株式会社鈴木建設 -

以下余白 以下余白

落      札      率

（土木一式）

工 事 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥5,426,300.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

1

1

1

8

- 失格

落札率＝ 87.17 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１月２６日（水）１４時０2分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ３与特下第９号

及 び 工 事 名 公共桝設置⑧工事

落 札 者 有限会社野口建設 予 定 価 格 ¥1,800,700.- 最 低 制 限 価 格 ¥1,569,700.-

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字明石2180-10 (入札書比較価格) ¥1,637,000.- (入札書比較価格) ¥1,427,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年３月１５日

有限会社野口建設 1,427 工   事   概   要

有限会社柳水道 1,427 管布設工（ＶＵφ150）L=33.2m

株式会社杉建 1,427

有限会社石田建設 1,427

株式会社ヤスイ 1,427

江笠建材株式会社 1,427

株式会社鈴木建設 1,427

株式会社山田電気商会 1,526

株式会社井田建設 -

以下余白 以下余白

落      札      率

（土木一式）

工 事 場 所 与謝野町字下山田地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,569,700.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者


